
Zarządzenie nr 79/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej w Konkursie o Nagrodę Prezydenta
Miasta  Lublin  na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce  rozwoju
gospodarczego miasta

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z  § 7 ust. 1
Regulaminu  Konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 pażdziernika 2009 r. w
sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  najlepszą  pracę  dyplomową poświęconą  tematyce
rozwoju gospodarczego miasta z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w Konkursie o Nagrodę Prezydenta Miasta Lublin 
na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Lublina 
do oceny formalnej i merytorycznej zgłoszonych prac oraz do wyboru najlepszej pracy 
dyplomowej, w składzie:

1) Krzysztof Komorski- Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;
2)  Małgorzata Potiopa- Kierownik Referatu do spraw rozwoju przedsiębiorczości

  i marketingu gospodarczego Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;
3) Maciej Maniecki- Prezes Zarządu Rady Przedsiębiorczości Lubelszczyzny;
4) Agnieszka Gąsior-Mazur - Prezes Stowarzyszenia Lubelskiego Klubu Biznesu;
5) Jan Kamiński – Przewodniczący Rady Kultury Przestrzeni w Lublinie;
6) Jerzy Korszeń - Prezes Stowarzyszenia Architektów Polskich.

§ 2

       Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Konkursu Prezydenta 
Miasta  Lublin   na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce  rozwoju 
gospodarczego Lublina.

§ 3

Obsługę techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursu prowadzić  będzie Wydział 
Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Strategii i
Obsługi Inwestorów..

Numer dokumentu Mdok: 262087/09/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 79/9/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 września 2012 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w Konkursie o Nagrodę Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę

dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta

Numer dokumentu Mdok: 262087/09/2012 Strona 2 z 2


